



بهترین دوچرخه‌های کوهستان

صنعت دوچرخه‌سازی، اغلب جزو صنایع نوآور شناخته نمی‌شود، بنابراین دیدن یک برند که رویکرد جدیدی را برای ساخت دوچرخه‌هایش امتحان می‌کند، جالب است. داشتن ظاهری خیره‌کننده و شکل هندسی ساختار ابتدایی دوچرخه می‌تواند ورزشکاران و گردشگران را به راحتی به خود جذب کند. با پیشرفت تکنولوژی، دوچرخه‌های برقی نیز در حال توسعه‌اند. در طراحی‌های جدید، حسگرهای قوی با میدان مغناطیسی و دنده‌های قوی برای بالا رفتن از صخره‌ها که می‌تواند پتانسیل حرکتی و دور چرخ‌ها را افزایش دهد، به چشم می‌آید. این ویژگی‌ها قابلیت و توانایی دوچرخه را افزایش داده و در پدال زدن نیز بسیار مؤثر است. برای عبور با دوچرخه از راه‌های جنگلی و جاده‌های سخت و کم‌عرض، داشتن دوچرخه‌ای سالم و قوی می‌تواند حرکت را راحت‌تر کند. بهترین دوچرخه‌ها به میزان مقاومتشان در جاده‌های کوهستانی شناخته شده‌اند. قوی‌ترین دوچرخه‌ها برای سال ۲۰۲۳ میلادی به علاقه‌مندان به گردشگری با دوچرخه معرفی شده است.

نخستین برند Hope HB.916، دوچرخه جدید بریتانیایی است که با استحکام زیاد برای عبور از مناطق کوهستانی طراحی شده است. طراحی Hope مانند Pole Voima برند دیگر دوچرخه، بسیار جالب است. رویکرد شرکت فنلاندی تولید کننده این دوچرخه، ارائه برداشتی تازه و طرح‌هایی متفاوت از سایر برندهاست.



مقصد گردشگری با دوچرخه، هر نقطه یا منطقه‌ای است که فرد بخواهد در تعطیلات خود دوچرخه‌سواری کند. با توجه به انواع مختلف دوچرخه‌سواری و تنوع محیطی، مقاصد گردشگری با دوچرخه، بی‌پایان است

مسیرهای دوچرخه‌سواری خود را به بیش از ۱۸۰۰۰ مایل افزایش داده است.

تضمین سلامت بدن با دوچرخه‌سواری

دوچرخه‌سواری یک ورزش سالم، سرگرم‌کننده و پرتأثیر برای تمام سنین است. دوچرخه‌سواری می‌تواند به محافظت از ما در برابر بیماری‌های جدی مانند سگته مغزی، حمله قلبی، برخی سرطان‌ها، افسردگی، دیابت، چاقی و آرتروز کمک کند. این ورزش برای حفظ یا کاهش وزن و توده چربی بدن و حفظ تناسب اندام توصیه شده است. به عبارتی دوچرخه‌سواری می‌تواند به شکل قابل توجهی میزان مرگ‌ومیر زودرس را کاهش داده و مانع بروز بیماری‌های مزمن در بدن شود. از سوی دیگر به تقویت عضلات بدن کمک کرده و سلامت جسمانی را در میان‌سالی تضمین خواهد کرد.

کمک به محیط زیست

تور گردشگری با دوچرخه شکلی پایدار از حمل و نقل است که مزایای مهمی برای محیط زیست دارد. از این نظر، به عنوان یک راه‌حل جایگزین برای دو مشکل عمده بشریت - بویژه در کشورهای توسعه‌یافته - در نظر گرفته شده است. ۱- مقابله با آلودگی هوا ۲- شادابی و سلامت افراد. دوچرخه‌سواری می‌تواند به کاهش ترافیک، آلودگی هوا، آلودگی صوتی و گازهای گلخانه‌ای کمک کند و مانع از رشد چاقی در جامعه شود. فرد دوچرخه‌سوار همواره از آمادگی جسمانی بالایی برخوردار است و درعین حال تجربه‌های جذابی در طول سفر سیاحتی خود به دست می‌آورد که تبدیل به خاطره‌هایی به یادماندنی خواهد شد.

مجزا را برای فعالیت جذاب خود انتخاب کنند. سایکل‌توریسم نشان داده حرکت گاه و بیگاه تورهای دوچرخه‌سواری در یک مسیر، باعث احیای جوامع در امتداد آن مسیر می‌شود.

با این حال، این بدان معنا نیست که برای تبدیل شدن یک منطقه به یک مقصد دوچرخه‌سواری، باید بهترین زیرساخت‌های دوچرخه‌سواری را داشته باشیم. جاذبه‌های فرهنگی، تاریخی یا منظره‌ای که هر مکانی به آن معروف شده است، مانند دریاچه‌های بزرگ، مناطق کوهستانی صعب‌العبور یا جنگلی، می‌تواند این دسته از گردشگران را جذب کند.

بازار توریسم دوچرخه

گردشگری دوچرخه بازار متنوعی را ارائه می‌دهد. آلمان و بریتانیا بزرگ‌ترین بازارهای منبع گردشگری دوچرخه‌سواری هستند و پس از آنها هلند در جایگاه سوم قرار دارد. تقاضا برای این بازار خاص، شامل خرید دوچرخه و تجهیزات مرتبط در حال افزایش است که تا حدودی به دلیل همه‌گیری COVID-19 و تمایل به کشف طبیعت تسریع شده است. گردشگری دوچرخه فرصت‌های زیادی از جمله تجربه آشنایی با جوامع محلی را توسعه می‌دهد. این روش از سفر می‌تواند اتفاقات ماجراجویانه‌ای را برای دوستان این حرفه به ارمغان آورد، از این رو طی سال‌های اخیر ایالات متحده

دوستان
گردشگری با دوچرخه معمولاً ژئوتوریست هستند. این افراد علاقه‌مند به دست آوردن تجربه و ویژگی‌های متمایز از یک مکان، از جمله فرهنگ، چشم‌انداز، تاریخ و رفاه ساکنان آن منطقه هستند. آنها ترجیح می‌دهند برای مردم محلی هزینه کنند، با مردم محلی ارتباط معنی‌داری برقرار کنند و مسیرهای عجیب و بکر را کشف کنند. اکثر آنها افرادی تحصیلکرده هستند و شرایط شغلی‌شان به صورتی است که می‌توانند برای یک سفر طولانی حتی گاه تا چند هفته وقت بگذارند.

Canyon Strive دوچرخه جدیدی است که به خاطر شکل هندسی‌اش برای پرش در مناطق صعب‌العبور و همچنین برای هنرنمایی و حرکات محیرالعقول ورزشکاران بسیار کارآمد است.

Santa Cruz Nomad از جمله دوچرخه‌های مستحکم و قوی برای جاده‌های سخت است. این دوچرخه در ظاهر ساده‌تر از Canyon به نظر می‌رسد، اما این سازه سنگین برای سال ۲۰۲۳ به سیستم چرخ‌های پیچیده‌تر روی آورده که این ویژگی در چرخ جلو به وضوح دیده می‌شود.

اگر علاقه‌مند به دوچرخه‌سواری در مناطق کوهستانی و صخره‌ای هستید Rockrider یک انتخاب ایده آل است. از این دوچرخه گران قیمت فرانسوی می‌توان در مسابقات کراس کانتری که از مسابقات دوچرخه‌سواری حرفه‌ای به شمار می‌رود، استفاده کرد.

Bird's Forge به خاطر ساختار بدنه فلزی و مقاوم، شکل هندسی پایدار و روکش فولادی‌اش، جزو دوچرخه‌های درجه یک به شمار می‌رود.

Trek Fuel Exe نشان‌دهنده نسل بعدی دوچرخه‌های کوهستانی الکتریکی سبک وزن است و به عنوان یک دوچرخه کوهستانی برقی می‌تواند بسیار قوی عمل کند. این دوچرخه با وزن بسیار کم، به لطف موتور غول پیکر برند آلمانی TQ با گشتاور ۵۰ نیوتن متر، با حداکثر توان ۳۰۰ وات عملکرد خوبی دارد. Fuel Exe پیشاهنگ نسل بعدی‌های eMTB سبک وزن است.

Fourstroke برند جدیدی است. این دوچرخه سریع، با فناوری بالا، به موتور TQ-HPR۵۰ مجهز است. این دوچرخه توانایی عبور از مسیرهای شیب دار را دارد. دسته‌های بلند، محور اصلی به سمت بالا و استفاده از فولاد ضد زنگ برای ساخت آن موجب شده تا میزان حرکت و تمرکز دوچرخه سوار هنگام پدال زدن دوچندان شود.

